



# Qurucu rəhbər, global lider, müzəffər komandan

Dünyanın siyasi mərkəzlərinin diqqətində olan, Azərbaycan xalqının iftixarı, fenomenal şəxsiyyət Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Baş naziri təyin edilməsindən 20 il keçir. Bu əlamətdar tarix Prezident İlham Əliyevin keçdiyi həyat yolunun araşdırılmasını şərtləndirir. Azərbaycanın son iki yüzillik tarixində milli iftixarımızı təmin edərək Azərbaycana yalnız qələbələr yaşadan və xalqın ürəyində özünə taxt qurmuş sevimli Prezidentimizin həyatının bütün epizodları, mənəvi-siyasi çalarları maraqlıdır.

## Siyasetdə və dövlətçilikdə məsuliyyət anlayışı

Dövləti idarə edən rəhbərin məsuliyyəti millət və dövlət qarşısında özünün təsdiqini tapır. Burada siyasi məsuliyyətin ancaq yüksək ağıldan, əhatəli zəkadan güc aldığı qeyd etmək vacib şərtləndirir. Sözsüz ki, bu şəxsi amillər olmasa, siyasətin zərər boyda incəliyi ilə tanımaq da mümkün deyil. Yəni siyasət başa-ri ideyaları zərər-zərər qavramaqla, zəkaların gücünü duymaqla və düşüncələrin qüdrətini dərk etməklə ölçülən sistemdir. Dövlətçiliyi qoruyub saxlamaq, qüdrətləndirmək strategiyasının özü də olduqca güclü siyasi məsuliyyət tələb edir. Danılmaz faktır ki, Heydər Əliyev tarixi şəxsiyyət kimi, dövlətçilik taktikalarını tam siyasi məsuliyyətlə həyata keçirən sərkərdələrimizdən biri kimi qürurumuzu gözümüzün işığı qoruyan siyasi müdriyyəti, milli-mənəvi dəyərlərimizi dövlətimizin gücü ilə bəşəriyyətdə təsdiqləyən, siyasi məsuliyyəti isə dərindən dərk edərək heç bir səhvə yol verməyən siyasi liderimiz olmuşdur.

İlham Əliyev məhz bu cür xarakterik xüsusiyyətlərə malik olan və dünyəli liderləri sırasına yer alan Heydər Əliyevin ailəsində dünyaya göz açıb. Azərbaycan boyda bir məmləkətin ağırlığını öz çiyinlərində daşıyan Heydər Əliyevin ailəsində böyüyüb.

İlham Əliyev bu məsuliyyəti dərindən dərk edirdi. O, çıxışlarından birində deyir: "Mən fəxr edirəm ki, Heydər Əliyevin oğluyam. Mən erkən yaşlarımdan bu duyğu ilə yaşayıram və bu hiss mənim bütün ömrümdən keçir. Onun haqqında siyasətçi, şəxsiyyət, qeyri-adi qabiliyyətlərə, yüksək insani keyfiyyətlərə malik bir insan kimi çoxlu sayda kitablar, məqalələr, elmi araşdırmalar yazılıb. Amma mənəndən ötrü o, ilk növbədə istəklə atadır, övladlarının babasıdır. Heydər Əliyevin oğlu olmaq böyük xoşbəxtlikdir və eyni zamanda böyük məsuliyyətdir. Məsuliyyət ilk növbədə ona görədir ki, onun adına layiq olasan. Mən uşaq yaşlarımdan anlayırdım ki, nə isə bir ədalətli yolla yol versəm və ya nöyi isə düz elməssəm adamlar deyəcək: "Bunu Heydər Əliyevin oğlu törədib." Mənim yanlış hərəkətim mənim atama ünvanlanacaq. Amma mən buna heç zaman yol verməzdim. Həmçinin mənim uğurlarımda da Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Bəli, mən həyatda nəyə nail olmuşamsa, bu, atamın mənə verdiyi tərbiyənin nəticəsidir. Heydər Əliyev qalıbdır. O, bütün zamanlarda qələbələr qazanıb və qazanır. Bunu hamı etiraf edir. Ancaq bəzilər heyvətə gəlib soruşurlar ki, o, buna necə nail olur? Əlbəttə, bu suala tamamilə müfəssəl cavab vermək olar.

Amma belə bir müxtəssər cavab yerinə düşər: "Xeyirxahlıq həmişə qalib gəlir". Heydər Əliyevin qələbəsi ədalətin və həqiqətin təntənəsidir. Həqiqət onun varlığında, töbiyədə, naturasındadır... "Heydər Əliyev xalqın, millətin lideridir, Azərbaycanın simasıdır. Bu gün də Azərbaycanın bir lider kimi ona ehtiyacı var, sabah da olacaqdır!"

"Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyə böyük ümidlər bəsləyirəm!" 20 il əvvəl böyük dövlət adamı Heydər Əliyevin dilindən səslənən bu fikirlərin Azərbaycan tarixinə Müzəffər Ali Baş Komandan ünvanını qızıl hərflərlə yazmış İlham

Əliyev haqqında deyilməsi təsadüfi deyil.

## Siyasi varislik şəxsi və dövlətçilik kontekstində

İlham Əliyev deyirdi: "Atam öz siyasi təcrübəsini addım-addım mənə ötürür, bu və ya digər vəziyyətdə özünü necə hərəkət edə biləcəyini mənə izah edirdi". Onun müsahibəsindən: "...Necə dəfə eşitməmişəm ki, arxama deyirlər: "Onu atası qabağa çəkir", yaxud "Heydər Əliyev Prezident olmasa, İlham bu nailiyyəti öldə edə bilməzdi". Belələri nə cavab verərsən? Bir neçə il əvvəl müsahibələrimin birində mən belə cavab vermişəm.

Bələ şeylər danışılır ki, Heydər Əliyev öz oğlunu prezidentliyə hazırlayıb. Niyə də hazırlamasın? Hər ata istəyər ki, onun övladları ölətməz zirvələrə yüksəlsin. Bu, tamamilə normal arzudur. Prezident öz oğlunu elə tərbiyə etmişdir ki, o, həyatda şəxsiyyət ola bilsin və xalqın rifahı naminə onun işini davam etdirdir. Əgər İlham Əliyev belə bir pilləyə qalxırsa, deməli, atasının əməyi boş getməyib. Bu da yenə onun siyasətidir.

Budur, İlham Əliyevin siyasi yüksəlişini təmin edən əsas amillər.

# Strateji hədəflərə çatan dövlət başçısı

Milli-mənəvi dəyərlərə söykənən ailə ortamı. Dahi siyasi liderin mənəvi-siyasi varisi olmaq. Hər bir ölkə üçün hakimiyyəti varisliyi çox aktualdır. Yaxşı məlumdur ki, sabitlik cəmiyyətin məqsədyönlü və dinamik vəziyyətinin rəhəmdir. Bu, tarixboyu dövlətlə təsdiqini tapıb. Ona görə də Heydər Əliyevin öz xələfi bərədə narahətçilik keçirməsi təbii idi.

Bundan əlavə, o öz xələfini əvvəlcədən hazırlamağa başlamışdı. Atam öz siyasi təcrübəsini addım-addım mənə ötürür, bu və ya digər vəziyyətdə özünü necə hərəkət edə biləcəyini mənə izah edirdi.

Ancaq o, əvvəlcə mənə dinləyir, bəzən razılaşır, bəzən də etiraz edirdi. Mən getdikcə daha tez-tez Azərbaycan Prezidentinin rəsmi danışıqlarında iştirak edirdim. Adətən, susur, baş veronları öz əzdim.

İndi mən tam əminəm ki, Heydər Əliyevin tutduğu yol Azərbaycanın uğurlu və təhlükəsiz inkişafının ən mühüm amildir. Təbii ki, bu yol müəyyən düzəlişlərlə davam etdirilməlidir. Uzun illər və onilliklər boyunca mən qətiyyətlə bunu gerçəkləşdirməyə çalışacağam".

Siyasi varisliyin ən parlaq nümunəsi olan İlham Əliyev fenomeninin sirri onun yüksək diplomatik bacarığı, çevik düşüncəsi və müdriyyətinə bağlıdır. İlham Əliyev fenomeninin sirlərinə və onun siyasi potensialının gücünə bələd olmayan opponentləri həmçinin xaricdə siyasi iştahını Cənubi Qafqaza salan güc mərkəzləri onun hakimiyyəti saxlaya bilməyərək iflasa uğrayacağı fikrini cəmiyyətə aşılamaq istəyirdilər. Təbii ki, bu, onların gerçəkləşməyən arzuları idi.

İlham Əliyevin fəaliyyətinin ən məhsuldar dövrlərindən biri də Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətində işlədiyi dövrdür. O, 1994-cü ildən 2003-cü ilin avqust ayınadək Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin vitse-prezidenti, birinci vitse-prezidenti olmuşdur. Heydər Əliyevin neft strategiyasının həyata keçirilməsində fəal iştirak etmişdir. O, suveren Azərbaycanın neft siyasətinin geosiyasi aspektlərinə dair bir sıra tədqiqat işlərinin müəllifidir. "Əsrin müqaviləsi" adı ilə tarixə yazılmış Azərbaycanın ən böyük transmilli neft müqaviləsini dəyərləndirən ona bir neçə aspektdən yanaşmaq lazımdır: Siyasi, geosiyasi və iqtisadi aspektlər. Heç kimə sirt deyil ki, 1990-cı illərin əvvəlləri Azərbaycanın siyasi həyatı təlatümlər və təbədülətlərlə dövrü idi. Azərbaycan parçalanma təhlükəsi ilə üz-üzə qalmışdı. Xalqımız bu təhlükədən onu xilas edəcək lideri - Heydər Əliyevi təklif etmiş və demokratik yolla hakimiyyətə gətirmişdi. Həmin dövrlərdə Azərbaycanın beynəlxalq münasibətlər sistemində mövqeyi yeni-yeni möhkəmlənməyə başlayırdı. Transmilli korporasiyaların Azərbaycan neftinə marağının güclü olmasına baxmayaraq, ölkə qanunvericiliyində sərəməyə qoyuluşu üçün hüquqi təminatlar yetərli deyildi. Şübhəsiz, bu məsələlərdə Heydər Əliyevin fenomenal şəxsiyyəti mühüm rol oynadı. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin şəxsiyyətinə qarşı inam və etimad "Əsrin müqaviləsi"nin bağlanmasıyla həlledici amilə çevrildi.

Balanslaşdırılmış xarici siyasət kursu müəyyən edildi. Eyni zamanda Azərbaycanın Qərbi dünyası ilə münasibətləri strateji müstəvi üzərinə keçdi. Bu müqavilələrin hər biri Ümummilli Lider Heydər Əliyevin neft strategiyasının tərkib hissəsidir. Həyatın gerçəkləşməyən arzuları idi.



İlham Əliyev dünyanın bu gerçəkliklərini gözəl dərk edir və buna uyğun addımlar atır. Ölkənin ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi və müdafiə sisteminin qurulması ilə bağlı qəbul edilmiş uzunmüddətli strateji sənəd olan milli təhlükəsizlik Konsepsiyasının və hərbi doktrinasının, eyni zamanda Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi sahəsində görülən ardıcıl işlərin nəticəsidir. Böyük İftixar Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyev 12 noyabr 2021-ci il tarixdə Türkdillli Dövlətlər Təşkilatının İstanbulda keçirilən VIII Zirvə Görüşündə Türk Dünyasının Ali Ordunu ilə təltif olundu. Bu təşəbbüsün müəllifi qardaş Türkiyə Respublikasının Prezidenti cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğan olmuşdur və Ali mükafatı da özü təqdim etmişdir. Türk dünyasında əsas aparıcı iki liderə çevrilən Əliyev-Ərdoğan cütlüyünün birgə diplomatik səfərləri bütün türk dünyası tərəfindən yüksək dəyərləndirilir. Bu kontekstdə Şuşa Bəyannaməsi ilə Qars müqaviləsinə olan sadıqlığını nümayiş etdirməklə hər iki dövlət başçısı Qafqazda sülhün bərqərar olmasının təminatçısı oldu.

Ermenistan-Azərbaycan münasibətinin hazırkı mərhələsində məhz sülhün təmin olunması ilə bağlı Qərbi-Rusiya arasında gedən rəqəbat fonunda balanslı diplomatik gedişlər etmək çevik düşüncə tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüququn həyata keçirilməsi üçün əməkdaşlıq tələb edir. İlham Əliyev bu günlərdə "Euronews" televiziyasına verdiyi müsahibəsində sülh sazişinin bağlanmasına dəstək olacaq hər bir dövlətlə əməkdaşlıq etmək arzusunda olduğunu bildirir. Həmçinin sülh sazişinin şərtlərini məhz Azərbaycan tərəfinin dikta etdiyini bildirməklə yalnız beynəlxalq hüqu